

44 1828

Северсталь Система менеджмента качества соответствует требованиям ISO 9001. IATF 16949, СТО Газпром 9001
СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА И КОЛИЧЕСТВА № 4010106286

Грузополучатель, Адрес: Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1 от 05.09.2021

Общество с ограниченной ответственностью "Группа Компаний Демидов"
 630096, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 38



Станция: **НОВОСИБИРСК-ЗАПАДНЫЙ** Номер контракта-договора: 643/1000-910073 Заказ № 401-5524
 Номер т/с: 63878953 Лист: 1 Листов: 1

Наименование продукции: Кол-во товара: 9 Масса нетто, факт: 59.530
 Лист г/к

Стандарт (марки/поставки/профиля) ГОСТ 380-2005 / ГОСТ 14637-89 / ГОСТ 19903-2015

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз. Зак.	Плавка	Партия/Ед	Марка	Размеры, мм	Кол-во	Масса нетто факт, т	Масса брутто факт, т	Ид №	Номер материала	
1	10	115825	6028 001	Ст3сп - 5 -СВ	8.00 x 1500 x 6000	1	8.310	8.315	10042165134	WEB111303	
2	10	115825	6028 002	Ст3сп - 5 -СВ	8.00 x 1500 x 6000	1	8.335	8.340	10042165135	WEB111303	
3	10	115825	6028 003	Ст3сп - 5 -СВ	8.00 x 1500 x 6000	1	3.340	3.345	10042165136	WEB111303	
4	30	315697	4306 031	Ст3сп - 5 -СВ	4.00 x 1500 x 6000	1	7.955	7.960	10042169780	WEB106603	
5	30	315697	4306 032	Ст3сп - 5 -СВ	4.00 x 1500 x 6000	1	4.815	4.820	10042169781	WEB106603	
6	30	315697	4306 033	Ст3сп - 5 -СВ	4.00 x 1500 x 6000	1	7.985	7.990	10042169784	WEB106603	
7	20	A216409	5181 001	Ст3сп - 5 -СВ	6.00 x 1500 x 6000	1	8.320	8.325	10042165057	WEB106845	
8	20	A216409	5181 002	Ст3сп - 5 -СВ	6.00 x 1500 x 6000	1	8.420	8.425	10042165058	WEB106845	
9	20	A216409	5181 003	Ст3сп - 5 -СВ	6.00 x 1500 x 6000	1	2.050	2.055	10042165059	WEB106845	
							9	59.530	59.575		

Качественные характеристики

№ пп	Кромка	Кат. н.	хар-к	Форма раскр	Плоскости	Точн. толщ	Свариваемость
1-3,7-9	НО	5		Ф4	ПН	А	СВ
4-6	НО	5		Ф4	ПН	Б	СВ

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	N %	As %
1-3	0.15	0.20	0.18	0.008	0.011	0.04	0.01	0.02	0.004	0.002
4-6	0.15	0.20	0.17	0.008	0.012	0.04	0.01	0.01	0.004	0.002
7-9	0.15	0.14	0.21	0.009	0.016	0.05	0.01	0.01	0.004	0.001

Примечание: 5181-"Si" - в готовом прокате.

Результаты испытаний

№ пп	Рулон	Предел текучести сигма-т, поперек, Н/мм2	Предел прочности сигма-в, поперек, Н/мм2	Относ-е удл. дельта -5, поперек %	Холодный изгиб, 180°, поперек	Уд вяз КСУ-20°С, попер факт(средн) Дж/см2	Ударная вяз КСV+20°С, вдоль факт(средн) Дж/см2
1-3	01	376	453	35	УД	135/128/130(131)	178/185/180(181)
4-6	02	370	460	29	УД	156/163/169(162.7)	172/178/184(178)
7-9	01	340	445	33	УД	143/135/140(139.3)	185/188/183(185.3)
№ пп	После мех. стар уд вяз-ть КСУ+20°С, поперек факт(средн) Дж/см2						
1-3	150/148/145(147.7)						
4-6	188/200/188(192)						
7-9	155/160/158(157.7)						

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в России стандартам и тех. условиям. Сертификат качества действителен только на территории СНГ. При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата

Стан: 2000



Подписано электронной подписью, 2402
 Колесова О.П., 05.09.2021 18:18:08
 ПАО «Северсталь», г. Череповец, Мира 30



Проверочный код 0400996703

Для проверки ЭП следует установить сертификат Qualified in а странице: dk.stalcom.com/iss/ser/certificates, а также KeyInfo Про.РФ
 Сервер проверки электронной подписи КритаПро: <https://www.kritapro.com/verify/verify/>

